Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
06  августа 2019 года                                                    		                                № 73/853

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва Мизоновой Натальи Сергеевны, зарегистрированной по Никольскому пятимандатному избирательному округу № 5
[bookmark: _GoBack]
Кандидат в депутаты совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва Мизонова Наталья Сергеевна, зарегистрированная по Никольскому пятимандатному избирательному округу № 5 подала 06 августа 2019 года в территориальную  избирательную комиссию Тосненского  муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Никольского пятимандатного избирательного округа № 5 заявление о снятии своей кандидатуры.
В соответствии с частью 1 статьи 69 областного закона от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная  избирательная комиссия  Тосненского  муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Никольского пятимандатного избирательного округа № 5

РЕШИЛА:

        1. Аннулировать регистрацию  кандидата в депутаты совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва по Никольскому пятимандатному избирательному округу № 5 Мизоновой Натальи Сергеевны.
        2. Разрешить закрыть специальный избирательный счет кандидата в депутаты Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва по Никольскому пятимандатному  избирательному округу № 5 в Северо–Западном банке ПАО «Сбербанк России».
       3. Выдать Н.С. Мизоновой копию настоящего решения.
       4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района			                                А.Д. Наумов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района				                    Т.Н. Онегина